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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERET PUBLIKE
DREJTORIA EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. 244 prot. Tirang, mé 27 ./ . 2023
;}

Lénda: Raporti i Monitorimit pér 8-mujorin e vitit 2023

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE BUXHETIT
Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, nr. 3, Tirané

Bazuar né ligjin nr. 84/2016, “Pér rivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén
e Shqipérisé, ligjin nr. 84/2022, “Pér buxhetin e vitit 2023, udhézimin e Ministrit t& Financave dhe
Ekonomisé nr. 9, daté 20.3.2018, “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, udhézimin e
Ministrit t€ Financave nr. 14, daté 30.5.2023, “Pér procedurat standarde t& monitorimit t& buxhetit né
njésité e geverisjes qendrore”, &shté kryer monitorimi i zbatimit t& buxhetit pér Institucionin e
Komisioneréve Publiké, pér 8-mujorin e vitit 2023. Buxheti i miratuar pér Institucionin e
Komisioneréve Publiké &shté zbatuar né kété periudhé bazuar né drejtimet kryesore t& miratuara me
vendimet e Mbledhjes s¢ Komisioneréve Publiké dhe Grupit t& Menaxhimit Strategjik, si dhe n&
parimin e ligjshméris€, ekonomicitetit, efikasitetit dhe eficiencés né pérdorimin e fondeve buxhetore.
Né€ vijim paragitet, né ményré t& pérmbledhur, realizimi i fondeve buxhetore pér kété periudhé,
népérmjet krahasimit t& treguesve faktiké me ata t& planifikuar.

N& mijé leké

Emértimi Buxheti Buxheti vjetor i [Buxheti |[Realizimi Realizimi

vjetor (plani) | rishikuar 8-mujor 8-mujor né %
(plani) (plani)  |(fakti)

Shpenzime 88,900 106,700 66,500 58,387 88%

korente

Shpenzime 1,500 1,500 1500 - -

kapitale

TOTALI 90,400 108,200 68,000 58,387 86%
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Me ligjin nr. 84/2022, “Pér buxhetin e vitit 2023”, u miratua buxheti total vjetor pér Institucionin e
Komisioneréve Publiké né vlerén 90,200 mijé leké, i detajuar né 79,400 mijé lek& né shpenzime pér
paga dhe sigurime shogérore, 9,300 mijé leké& né shpenzime operative dhe 1,500 mijé leké né
shpenzime kapitale (investime). Gjithashtu, né zbatim t& udh&zimit plotésues té Ministrit t& Financave
dhe Ekonomisg, nr. 2, daté 19.1.2023, “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20237, &shté miratuar detajimi
1 fondit t& veganté pér vitin 2023, né vlerén 200 mijé leké.

Ky buxhet &shté rishikuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisg, duke akorduar nj& buxhet shtesé
n€ shpenzime personeli prej 10,000 mijé leké, né zbatim t&¢ VKM-sé nr. 437, daté 19.7.2023, pér
mbulimin e efektit financiar t& pagave pér Komisionerét Publiké dhe Késhilltarét e Njésis€ sé
Shérbimit Ligjor, pér periudhén prill-dhjetor 2023, pas hyrjes né fuqi té ligjit nr. 33/2023, “Pér njé
ndryshim né ligjin nr. 96/2016, ‘Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé™”.

Po késhtu, buxheti i miratuar pér vitin 2023 né shpenzime personeli ka pésuar ndryshime me
akordimin e njé buxheti shtesé prej 7,800 mijé leké, pas hyrjes né fuqi t¢ VKM-s& nr. 326, daté
31.5.2023, “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t€ tjeré t& specialiteteve t& ndryshme
né disa institucione té administratés publike”, dhe VKM-sé nr. 325, daté 31.5.2023, “Pér miratimin e
strukturés s& pagave, niveleve t& pagave dhe shtesave té tjera mbi pagé té...”.

N& ményré analitike, performancén e realizimit t& shpenzimeve buxhetore pér 8-mujorin e vitit 2023,
pér Institucionin e Komisioneréve Publiké, e gjeni t& paragitur mé poshté:

Realizimi i buxhetit sipas artikujve ekonomiké

Né mijé leké

Artikulli Emértimi Buxheti Buxheti Buxheti Realizimi Realizimi né
vjetor vjetor i 8-mujor (plani)| 8-mujor %
(plani) rishikuar (fakti)

(plani)
600+601 Paga dhe 79,400 97,200 59,700 55,569 93%
sigurime
602+606 Shpenzime pér 9,500 9,500 6,800 2,818 41,4 %
mallra dhe

shérbime, dhe
fondi i vegantg

231 Shpenzime 1,500 1,500 1,500 0 0%
kapitale
TOTALI 90,400 108,200 68,000 58,387 86%

Artikulli 600 dhe 601, “Shpenzime personeli”, buxheti vjetor i alokuar né fillim t& vitit 2023, pér
k&t artikull, &shté 79,400 mijé leké, buxhet i cili duhet t& mbulonte nevojat e institucionit né fushén
€ pagave pér t& gjithé vitin, sipas dispozitave ligjore né fuqi.

Institucioni i Komisioneréve Publiké, duke filluar nga data 9 janar 2023, ka kryer pagesat pér 2
Komisionerét Publiké dhe 10 Késhilltarét e Njésisé s¢ Shérbimit Ligjor, né zbatim t& Vendimit t&
2
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Gjykatés Kushtetuese nr. 35/2022, me pagé referuese bazé sipas kategorisé I b (pérfshiré shtesén pér
pozicion dhe pagén e grupit), brenda fondeve buxhetore vjetore, sipas detajimit mujor. Si¢ theksuam
mé lart, buxheti n¢ dispozicion pér vitin 2023 &shté miratuar dhe ka parashikuar mbulimin e
shpenzimeve né paga para hyrjes né fuqi t& vendimit t& Gjykatés Kushtetuese dhe, pér rrjedhojé, ky
buxhet nuk i mbulonte & plota detyrimet pér paga dhe sigurime shogérore pér institucionin, pér vitin
2023. Sikurse ju kemi béré me dije, institucioni nuk ka kryer pagesa pér té mbuluar efektet financiare
qé rrjedhin nga rillogaritja e pagave pér periudhat e méparshme dhe, né kérkesén pér shtesé fondesh,
né két€ artikull buxhetor jané pérllogaritur buxheti shtesg, rreth 51,000 mijé leké, pér t& mbuluar
efektet e zbatimit t& vendimit t& Gjykatés Kushtetuese pér vitin 2023, si dhe efektet e prapambetura
si rezultat i rillogaritjes s& pagés prej fillimit t& aktivitetit t& institucionit.

Gjaté kétij 8-mujori, legjislacioni né fushén e pagave ka pésuar ndryshime rrénjésore, t& cilat i
pérmendém mé lart dhe, pér rrjedhojé, buxheti i miratuar né shpenzime pér paga e sigurime shogérore
pér vitin 2023 &shté rishikuar, duke akorduar fondin shtesé prej 10,000 mijé leké, né& zbatim t&¢ VKM-
s€ nr. 437, daté 19.7.2023, pér mbulimin e efektit financiar t& pagave pér Komisionerét Publiké dhe
Késhilltarét e Njésisé sé Shérbimit Ligjor, pér periudhén prill-dhjetor 2023, dhe 7,800 mijé leké né
zbatim t&¢ VKM-sé nr. 325 dhe nr. 326, daté 31.5.2023, pér mbulimin e pagave t& punonjésve
administrativé qé nga 1 prilli 2023.

Buxheti shtes¢ &shté detajuar deri né fund té vitit dhe né total buxheti n& shpenzime personeli pér
vitin 2023 arriti né vlerén 97,200,000 leké, ndérsa pér 8-mujorin, ky buxhet &shté 59,700 mijé leké.

NE total, buxheti né shpenzime personeli, detajuar pér 8-mujorin, ka mbuluar pagesat e pagave dhe
sigurimeve shogérore pér 30 punonjés né organiké, pér periudhén janar-shkurt 2023, dhe pér 29
punonjés, né mars-gusht 2023 (1 punonjés i larguar), si dhe pér 2 punonjésit me kontrats t&
pérkohshme. Performanca e realizimit t& kétij buxheti pér kété periudhé &shté rreth 93%, meqenése
pagesa shtes€ pér shkak t& véshtirésisé pér Késhilltarét e Njésisé s& Shérbimit Ligjor, e parashikuar
né muajin gusht, nuk u realizua, né mungesé t& vendimmarrjes gjaté késaj periudhe, pér dhénien e
saj.

2. Artikulli 602, “Shpenzime pér mallra dhe shérbime t& tjera”, buxheti i miratuar né fillim t&
vitit n€ kété artikull &shté 9,300 mijé leké dhe, gjaté kétij 8-mujori, nuk ka pésuar ndryshime.
Performanca e realizimit t& buxhetit né “Shpenzime pér mallra dhe shérbime t& tjera”, né bazé t&
analizés krahasimore plan-fakt, pér 8-mujorin e vitit 2023, &shté né nivelin 41.4%. Theksojmé se
niveli i realizimit t& kétyre fondeve buxhetore kushtézohet prej vonesave né pérfundimin e
procedurave t& prokurimit pér shkak té térhegjes sé operatoréve, ankesave, véshtirésive né studimin
e tregut etj. Ky nivel do t& pérmirésohet né periudhén pasardhése, duke filluar & né muajin shtator,
kryesisht pas pérfundimit t& kryerjes s& shérbimit t& mirémbajtjes s& pajisjeve kompjuterike, e cila,
sipas kontratés dhe grafikut t& 1&vrimit, ka pérfunduar né fund t& muajit shtator.

Po késhtu, né muajin shtator &shté kryer rishpérndarje e fondeve brenda shpenzimeve korente, duke
pakésuar shpenzimet operative me 3,000 mijé leké&, né zérat e parashikuar né pjesén shpenzime nga
buxheti i shtetit me prokurim dhe pa prokurim, duke mbajtur né konsideraté konsumin mujor,
giendjen né magaziné dhe nevojat e mundshme pér mallra dhe shérbime deri né fund té vitit 2023, t&
cilat parashikohen t& jené fonde té lira, si dhe fondin e papérfshiré n& Regjistrin e Parashikimit t&
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Prokurimeve Publike, parashikuar pér t’u pérdorur né rast vendimmarrje t€ nisjes sé procedurés pér
sigurimin e jetés dhe pronés s& punonjésve té institucionit,

Gjaté késaj periudhe jané realizuar disa procedura prokurimi, blerje me vleré t& vogél, materiale
pastrimi, tonera dhe drume, kancelari, mirémbajtje pajisje zyre, si dhe procedura t& thjeshtuara, blerje
materiale dhe shérbime: mirémbajtje fage web-i, shpenzime larje automjeti, abonime, mirémbajtje
pajisje teknike e vegla pune etj.

Gjithashtu jané kryer shpenzime nga buxheti dhe jané lidhur kontrata pér parkim automjeti, telefoni
celulare, si dhe shpenzime té& zakonshme, shpenzime PEr energji, uj€, posté, taksat e Bashkisé etj.

N& ményré analitike, shpenzimet operative jané realizuar si mé poshté:

Né mijé leké

.. 602
Nr. Emértimi Plan Fakt
1 Materiale e shpenzime zyre 1,906 987
Shérbime nga t& treté (energji, ujé, postg,
2 telefon, parkim etj.) 1,379 1,068
Materiale dhe shérbime speciale 110 56
3 Shpenzime transporti + udhé&timi 640 229
- Shpenzime mirémbaijtje t& zakonshme 910 407
5 Shpenzime t& tjera speciale 1,655 70
TOTALI 3,100 2,817

3. Artikulli 231, “Shpenzime kapitale”, buxheti i miratuar pér kété artikull, pér vitin 2023, éshts
1,500 mijé leké, buxhet i cili tejkalon kérkesén e institucionit, paragitur kjo né dokumentin e
Projektbuxhetit pér periudhén afatmesme 2023-2025. Megjithése né detajimin mujor ky fond &shté
shpérndaré gjaté kétij 8-mujori, nuk jané parashikuar blerje pajisje zyre dhe né vijim do t& kérkohet
rishikimi i buxhetit pér vitin 2023 n& shpenzime kapitale.

Vlerésojmé se buxheti i planifikuar pér periudhén &shté zbatuar né pérputhje me dispozitat ligjore

dhe brenda fondeve buxhetore t& miratuara pér vitin 2023, duke plotésuar nevojat mé té
domosdoshme pér mallra dhe shérbime.

Népunés Zbatues Népunés Autorizues

Adelina zastrati Alketa Celi

J
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ANEKSI nr.1 Raporti Pérmbledhés i Shpenzimeve t& Ministrisé&/institucionit Buxhetor
Periudha e Raportimit 8-2023

nélleke
Emri | Grupit ia e Mbikqyrjes dhe Rivierésimit né sistemin e Drej Kodi i grupit 63
Shpenzimet e Ministrisé/institucionit
Viti paraardhés 2022 Periudha raportuese P
EMERTIME Struktura e Plani Fillestar Struktur Plani Vjet Struktura Struktur "dva '_’""" % e realizimit
Stpanzime gt Vietr stpontinre | Rishisa wpenimeve [ Mgt | Shpensine Fakhe = (Plan- )
né% Viti 2023 ne% Viti 2023 né% ) né %
U] 12) ) “ (®) ® 7(83) ) ® 10 (5-8) 1 (am)
Shpenzimet sipas programeve buxhetore ] B
Kodi i Programit Emértimi
03360 Veprimtaria e komisionerit publik 76,666,276 100% 90,400,000 100% 108,200,000 100% 17,800,000 58,387,026 100% 49,812,974 46%]
Totali i Shpenzimeve buxhetore te Ministrise (Kap
76,666,276 100% 90,400,000 100% 108,200,000 100% 17,800,000 58,387,026 100% 49,812,974 46%
01,02,03,04,05,08,22)
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 0.00 0.00
Totall St ve te Ministrist 76,666,276 58,387,026
Shpenzimet sipas kiasifikimit ekonomik — o -
Artikulli Emértimi
600 Paga 63,570,994 83% 70,300,000 78% 87,900,000.00 81% 17,600,000 50,066,700.00 86% 37,833,300 57%)
601 Sigurime Shoqgérore 7,004,351 9% 9,100,000 10% 9,300,000.00 9% 200,000 5,502,616.00 9% 3,797,384 58%)
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 3,728,431 5% 9,300,000 10% 9,300,000.00 9% 0 2,817,710.00 5% 6,482,290 30%)
603 Subvencione Q 0% 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0%)]
604 Transferta Korente t¢ Brendshme 0 0% 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0%
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0% 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0%
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 1,930,500 3% 200,000 0 200,000.00 0 0 0.00 0 200,000 0%
Nen-Totall Shpenzime Korrente 76,234,276.00 99% 88,900,000 91 106,700,000 99% 17,800,000 58,387,026.00 100%| 48,312,974.00 556%)
230 Kapitale t& Patrupézuara 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0
231 Kapitale 1 Trupézuara 432,000.00 1% 1,500,000 2% 1,500,000 1% 0 0.00 0 1,500,000.00 0
Nen-Totall Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 432,000.00 1% 1,600,000 2% 1,600,000 0 0 0.00 0 1,500,000.00 off
230 Kapitale té Patrupézuara 0.00 [¢] 0.00 0 - 0 0 0.00 0 0.00 0
231 Kapitale té Trupézuara 0.00 0 0.00 0 - 0 0 0.00: 0 0.00 0
Nen-Totall Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.00 0 0.00 0 - 0 0 0.00 0 0.00 off
Totall Shpenzime Kapitale 0.00 1,500,000 0 1,500,000 1% [] 0.00 0 1,500,000.00 of
;:;'t"',"fr"”“’- Buxhetore te Minkstrise/Institucionit 76,666,276.00 100% 90,400,000 100% 108,200,000 100% 17,800,000  58,387,026.00 100%|  49,812,974.00 54%
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit (Kap 06) 0.00 0.00
Totall (Korrente + Kapitale + Shpenz.nga te ardh.jashte limtl 76,666,276.00 90,400,000.00 408,200,000.00 47,800,000.00 is,m',ozs.ool 1/,—54\9512.9743»
Numri | punonjésve 30 30 30 29, n & PTI AN |
Emri Alketa Celi
NEPUNES AUTORIZUES i
Data 29.9.2023




Periudha e Raportimit 8-2023

ANEKSI 1.1 Raporti i Shpenzimeve t& Ministrisé/Institucionit sipas kapitujve

Periudha Artikujt buxhetore
Kodi i Kodi i Emértimi | Kapitullit raportuese Busheti 230 231 600 601 602 603 604 605 606 Total
Ministrisé | Kapitullit — e Shesnzime oo Kontrb Malra dho Subveck e Transfor Transtorta pér Buthetet .
Iietore Kapitale 18 Patupszuara |  Kapitals 4 Trupszuara Sigurimeve Shogarare Sharbime net Korrente t Huaja Famikara dhe Individét al
63 01  [Nga Buxheti 2023 [Plani fillestar 0 1,500,000 70,300,000 9,100,000 9,300,000 0 0 0 200,000 90,400,000
63 01 [Nga Buxheti 2023 |Planii rishikuar 0 1,500,000 87,900,000 9,300,000 9,300,000 0 0 0 200,000 108,200,000)
63 01 |Nga Buxheti 2023 [Fakti 0 0 50,066,700 5,502,616 2,817,710 0 0 0 0 58,387,026
63 01  |Nga Buxheti 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0]
63 Total 2023 |Plani fillestar 0 1,500,000 70,300,000 9,100,000 9,300,000 0 0 0 200,000 90,400,000
63 Total 2023 [Planii rishikuar 0 1,500,000 87,900,000 9,300,000 9,300,000 0 0 0 200,000 108,200,000}
63 Total 2023 [Fakti 0 [ 50,066,700 5,502,616 2,817,710 0 0 0 0 58,387,026
63 Total 2023 |Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 of
63 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 0 1,500,000 37,833,300 3,797,384 6,482,290 ———~~__ 0 0 0 200,000 49,812,974)
63 Realizimi ne % 2023 0 0 57% 59% h = OHO B 0% 0% 0% 5a%)
'S /\ \\:‘\ . ,\3\.
Emn Adelina Kastrati NG Emn Alketa Gel TN /2o P
; punés - —aag | A
Népunés zbatues Firma Autori Firma I+ g’
Data 29.9.2023 ulorizues  pata 29.9.2023 (v

~p
Ly

/O Q‘“l
\‘\i@zf\j E R?f/

S ———

/i,f;{f_:'-



Aneksi 1.2 "Shpenzimet Buxhetore né Total Programi dhe Total Ministrie/institucioni Buxhetor”
Periudha e Raportimit 8-2023

M’::::,s P:::::“, Emé&rtimi | Programit Viti Tipi i Buxhetit Art, 230 Art. 231 Art. 600 Art. 601 Art. 602 Art. 603 Art. 604 | An.60s Art. 606 Total

63 03360 Veprimtaria e komisionerit publik 2023 Plani fillestar 0 1,500,000 70,300,000 9,100,000 9,300,000 0 0 0 200,000 90,400,000|
63 03360 Veprimtaria e komisionerit publik 2023 Plani i rishikuar 0 1,500,000 87,900,000 9,300,000 9,300,000 0 0 0 200,000 108,200,000}
63 03360 Veprimtaria e komisionerit publik 2023 Shpenzime faktike 0 0 50,066,700 5,502,616 2,817,710 0 0 0 4] 58,387,026
63 03360 Veprimtaria e komisionerit publik 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OI
63 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 0 1,500,000 37,833,300 3,797,384 6,482,290 0 0 0 200,000 48,312,9'5]
63 Realizimi ne % 2023 0 0 57% 59% 30% 0 0 0 0 54%
63 Total i Ministrisé/Institucionit 2023 Plani fillestar 0 1,500,000 70,300,000 9,100,000 9,300,000 0 0 0 200,000 88,900,000
63 Total i Ministrisé/Institucionit 2023 Plani i rishikuar 1,500,000 87,900,000 9,300,000 9,300,000 0 0 0 200,000 106,700,000
63 Total i Ministrisé/Institucionit 2023 Shpenzime faktike 0 0 50,066,700 5,502,616 2,817,710 0 0 0 0 53.387,0%'
63 Total | Ministrisé/Institucionit 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 a 0 0
63 Numri i punonjesve né Total 2023 Plani fillestar 30 30|
63 Numri | punonjesve né Total 2023 Plani i rishikuar 30 30
63 Numri | punonjesve né Total 2023 Numri faktik 29 29

_ E_mri Adeglina Kastrati Népunés Epwi Alketa Celi

Népunés zbatues Firma ,%4.0-— 5 Firma
Data 2592023 Musoirues: e 2992023




ANEKSI nr. 2 Raporti mbi Ekzekutimin e Buxhetit né nivelin e Programit t& Buxhetit

Periudha e Raportimit 8-2023
nélleké
Emri i Grupit Veprimtaria e Mbikqyrjes dhe Rivierésimit né sistemin e Drejtesisé Kodi i grupit 63
Emri i Veprimtaria e Komislonerit Publik Kodi i programit 3380
Shpenzimet e Programit
Viti paraardhés 2022 Periudha raportuese Periudha raportuese Periudha raportuese Periudha raportuese
EMERTIME Struktura e Plani Fillestar Struktura e Plani Vjetor Struktura e Struktura Ndryshiml Vjstor % e realizimit
s';_:'l""“"::" 'hp.: i:m. vm;a né % i\4rm 2023 " anI% ' N——E ::"P:':xpt:‘:?:": ‘h”nr:l :'" (et
(1) (2) (3) (4) (5) (8) 7 (5-3) (8) (9) 10 (5-8) 11 ( 8/5)
Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik
Kodi i Programit | Emértimi B . _ =
600 Paga 63,570,994.00 83% 70,300,000 78% 87,900,000 81% 17,600,000 50,066,700.00 32 37,833,300 32
601 Sigurime Shogérore 7,004,351.00 9% 9,100,000 10% 9,300,000 9% 200,000 5,502,616.00 32 3,797,384 32
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 3,728,431.00 5% 9,300,000 10% 9,300,000 9% 0 2,817,710.00 55 6,482,290 55
603 Subvencione 0.00 0% 0 0 0 '] 0.00 0 0 0
604 Transferta Korente t& Brendshme 0.00 0% 0 0 0 0 0.00 0 0 o
605 Transferta Korente t& Huaja 0.00 0% 0 0 0 0 0.00 0 0 off
606 Trans per Buxh, Fam. & Individ 1,930,500.00 3% 200,000 0% 200,000 0% 0 0.00 18 200,000 18]
N&ntotali Shpenzime Korente 76,234,276.00 99% 88,900,000.00 98%|  106,700,000.00 99% 17,800,000.00 58,387,026.00 100%| 48,312,974.00 97%|
230 Kapitale té Patrupézuara 0.00 0 0 0 0 0.00 0 o
231 Kapitale t& Trupézuara 432,000.00 1% 1,500,000 2% 1,500,000 0 0 0.00 0 1,500,000 ~of
Néntotali Shpenzime Kapitale me financim t& brendsh&m 432,000.00 0.01 1,500,000.00 0.02 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 o off
230 Kapitale té Patrupézuara 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 of
231 Kapitale té Trup&zuara 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 ~off
Néntotall Shpenzime Kapitale me financim t& hua) 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 off
Totall | Shpenzimeve Kapitale 432,000.00 1% 1,500,000.00 2% 1,500,000.00 1% 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0
Totall | Shpenzimeve Buxhetore t8 Programit 76,666,276.00 100% 90,400,000.00 100%|  108,200,000.00 100% 17,800,000.00 58,387,026.00 100%| 49,812,974.00 97%
Shpenzime Korente nga t& Ardhurat Jashts limitit (Kap 06) 0.00 0.00
Shpenzime Kapitale nga t& Ardhurat Jasht# limitit (Kap 06) 0.00 0.00
Totall | Shpenzimeve t& Programit 76,666,276.00 90,400,000.00 108,200,000.00 17,800,000.00 §8,387,026.00 49,812,974.00
Shpenzimet sipas produkteve té programit buxhetor
Artikulli o Emértimi ' - B - - N
Totali | Shpenzime Korente 76,234,276.00 99% 88,900,000.00 98%|  106,700,000.00 99% 17,800,000.00 58,387,026.00 100%| 48,312,974.00 97%
Kodi i produktit |Emertimi
ot b S :[’::E’::’u:(‘;‘hq”““’“ e 76,234,276.00 99%|  88,900,000.00 98%|  106,700,000.00 99%|  17.80000000  58,387,026.00 100%|  48,312,974.00 97%
Totali Shpenzime pér Investime 432,000.00 0.01 1,500,000.00 2% 1,500,000.00 1% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Kodi i produktit |Emertimi
18AB202  [Blerje Licensash 0 0.00 0 0
MB30001 |Blerje Pajisje 432,000.00 1% 650,000 1% 650,000 1% 0 0.00 0 0 off
MB30008 |Rikonstruksione 0 0.00 0 of
M630013  |Blerje pajisje kompjuterike 850,000 1% 850,000 1% 0 0.00 0 0
Néntotall Shpenzime Kapitale me financim t& brendshém 432,000.00 1% 1,500,000.00 2% 1,500,000.00 0.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Kodi i produktit [Emertimi e
Néntotall Shpenzime Kapitale me financim t& huaj 0.00 0 0 0 0 0 40| & o, 0.00 0 0 0|
Kodi i produktit |Emertimi BN
Kodi i produktit |Emertimi N
Totall | Shpenzimeve t& Programit 76,666,276.00 90,400,000.00 108,200,000.00 17,800,000.00 48,312,974.00
e ]
N&punés E.m ri Adglina Kastrati Népunés Emﬁ Alketa Celi _‘ \ 7.\
zbatues Fiong Autorizues Fima JUg( ;
Data 20.9.2023 Data 29.9.2023
LY




APORTI 211 Shpenzimet e programit sipas kapitujve

Periudha e Raportimit 8-2023
sl B 1® Emértimi i Programit Kodi | Kapitullit [ertimi i Kapit] ' /000 Buxheti Artikujt buxhetore
230 m 600 601 602 603 604 605 606 Total
Transferta
. 4 Té Tjera 3
; Shpenzime Kontrib.e pér
Periodike Shpg R Kapitale té Sigurimev |Mallra dhe| Subveci- Transter, K] Transfer.K Buxhetet
[Vjetore Kapitale 16 |y eriar| Pagal e Shérbime | net omente |omentsta| o iare Towl
Patrupézuara & Shogerore Bren:shm Huaja dhe
Individét
Veprimtaria e Nga .
63 03360 komisionerit publik 01 Bicheti 2023 Plani fillestar 1,500,000| 70,300,000| 9,100,000 9,300,000 200,000 90,400,000
Veprimtaria e Nga o
ik h . 023 ! ,900, 9,300, , 300, 4 1200,
63 03360 komisionerit publik 01 Buxheti 2 Plani i rishikuar 1,500,000( 87,900,000 300,000| 9,300,000 200,000 108,200,000
Veprimtaria e Nga
63 03360 komisionerit publik 01 lBuxheti 2023 Fakti 0| 50,066,700| 5,502,616| 2,817,710 0 58,387,026
Veprimtaria e Nga .
e . 01 0 0
w2 5580 komisionerit publik Buxheti 223 || Rgehile g 0 g o
Veprimtaria e
63 03360 o 2 v Total 2023 Plani fillestar 1,500,000| 70,300,000 9,100,000| 9,300,000 200,000 90,400,000(
komisionerit publik
Veprimtaria e i3
63 03360 komisionerit publik Total 2023 Plani i rishikuar 1,500,000| 87,900,000/ 9,300,000| 9,300,000 200,000 108,200,000
63 03360 Veprimtariae Total 2023 |Fakti 0| 50,066,700( 5,502,616 2,817,710 0 58,387,026/
komisionerit publik
Veprimtaria e
63 03360 komisionerit publik Total 2023  |Angazhime 0 0 0 0 0 0
63 03360 Ndryshimi ne viere absolute 2023 1,500,000| 37,833,300 200,000 49,812,974
63 03360 |Realizimi ne % 2023 0% 57% 0% 5a%]|
i Adeljna Kastrati : Emri
E'mn . Népunés -
Népunés zbatues |[Firma Autoriiues Firma
Data 29.9.2023 Data



Periudha e Raportimit 8-2023

ANEKSI nr.3 Raporti i performancés sé produkteve té programit

néfleke
Emyi i Grupit Veprimtaria e Mbikqyrjes dhe Rivierésimit né si & Drejtesise Kodii grupit 83
Emrii Veprimtaria e komisionerit publik Kodi i programit 3360
Viti paraardhas Mmimm Periudha Rapotuess Periudha Rapotuese Deviacioni | Kostos pér Njési
. Sasia Kosto pér Sasia (sipas " Shpenzimet -
Kodi i Produktit Emértimi i Produktit Nigsia matése | o s mat Faliihe Nies! Sasia (sipas = s Kosto per Njési Shpenzimet (sipas Kosto pér Njési(sipas | Sasia Faktike | Kosto pér Njesi
:V'lli (sipas vitit paraardhes) | (sipas r;:f, F“h.“:"\',;'m pl-mm!:m‘xw o P"";J Waar nm. [ "’“":": Fatul """"J:u:"m"" -, ';:n";"n":l: ;nm:a'u':i‘; FT::“':‘:' m“;“ 1312143 Ll 18={12149)
paraal vitit korent) korent)
U] @ (] “ ® ®) m ® ® (10) 1) 12) (13) (14) (15)
F o reall e sh - T8 programit

M830002 Pajisje, mobilie sete pune 4 432,000 | 108,000 3 650,000 216,667 3 650,000 216,667 0 0 0 -3 -216,667 -216,667]

MB30013 Blerje pajisje kompjuterike sefe pune 3 3 850,000 283,333 3 850,000 283,333 0 0 0 -3 -283,333 -28:
! 283,333
T Total T 432,000 61,714 6 1,500,000 250,000 6 1,500,000 250,000 0 0 0 -8 -250,000 -250,000)

Produktet e realizuara nga pérdorimi i t& ardhurave jashté limitit (Nga =
__kapitulli 06) _
Emri Emri
Népunés =
zb:tuns Firma (ﬂﬂo N&punés Autorizues Firma
Data —_' Data



Aneksi 3.1 Raporti | performancés s produkteve té programit sipas artikujve
Periudha e Raportimit 8-2023

Artikujt buxhetore
Kodi i Kodi | Kodi| 230 231 00 601 602 603 504 605 506
! odi 1 kit Tipli
Ministrisé | Programit Emértimi 1 Programit Produktit Emértimi | Produ jpl 1 Buxhetit Sasia _— " — e = - =
Hophute sk Kapitale 18 Trupéruara o Sigurimeve Shoqérore Shérbime net TG R e 6 Hanin ""::’I‘F“*"
. - _ - [umer. njoftuara nga KPK, te et
63 03320 | L CRr U o RO shayrtuara nga Komisioneret Publike brenda | Plani fillestar 130 8,900,000 70,300,000 9,100,000 9,300,000 200,000
publik 96304AA Lo tipicre
F ; : , Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te
63 03320 Va:"i‘:’t""a = komiianent shqyrtuara nga Komisioneret Publike brenda |Plani i rishikuar 130 106,700,000 87,900,000 9,300,000 9,300,000 200,000
PY 96304AA |afateve ligiore H
z A s . Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te
63 03320 |VePprimtaria e komisionerit shayrtuara nga Komisioneret Publike brenda | Fakti 89 58,387,026 50,066,700 5,502,616 2,817,710 ;I
publik 96304AA | afat, 3
ve ligjore
63 033z0 |Veprimtaria e komisionerit | \ o000, [pajisje, mobilie Plani fillestar 3 650,000 650,000
publik
63 o33zo |VePrimtaria e komisionenit | \\c300, |pajisie, mobilie Plani i rishikuar 3 650,000 650,000
publik
63 03zp |Veprimtaria e komisionerit | \1c2000, lpajisie, mobilie Fakti 0 0 0
publik
63 03320 Vegfi'kmmm @ komisionerit | 4630013 Blerje pajisje kompjuterike Plani fillestar 3 850,000 850,000
63 03zp0 |Veprimtaria e komisionerit | a5 Blerje pajisje kompjuterike Plani i rishikuar 3 850,000 850,000/
publik
Veprimtaria e komisionerit .
6 Bl juteri
63 CEEL I b M630013 | Blerje pajisie kompjuterike Fakti 0 0 0
Totali i shpenzime buxhetore Plani fillestar 90,400,000 1,500,000 70,300,000 9,100,000 9,300,000 200,000
Totali | shpenzime buxhetore Plani | rishikuar 108,200,000 1,500,000] _——8#,900,000 9,300,000 9,300,000 200,000]
Totali | shpenzime buxhetore Fakti 58,387,026 0l = [sb08s 7000 5,502,616 2,817,710 0|
- L o
i i i i eli
E_mn Adelina Kastrati Napunés Ernn Alketa G
Népunés zbatues |Firma . Avtoiizoes Firma
Data [29:9.2023 Data |29.9.2023




Aneksi 3.2 Deviacioni kostos pér njési né vite

Line Program KPI Target
Ministry Codé Program Meaning periodicit Output Code Output Meaning Type Title 2020 2021 2022 2023
< - — : = Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga
3 T 1 40
63 360 |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA _|komisioneret Publike brenda afateve ligiore arget Qty 30 1. 160 130
5 T = 7 2 Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga
63 66,350, 74,350, ,728, X!
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA _|Komisioneret Publike brenda afateve ligiore Planned Cost ,350,000 000 73,728,000 88,900,000
. " s . : Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga .
33 ) X
63 60  |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA _|Komisioneret Publike brenda afateve ligiore Unit Cost (Planned) 510,385 531,071 460,800 683,846/
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve 20,687 -70,271 223,048
. . - i Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga
60 i 1
63 33 Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA_|Komisioneret Publike brenda afateve l'ziore Revised Qty 130 40 160 130]
2 5 i . 7 Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga .
3 3360
6 Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA_|Komisioneret Publike brenda afateve ligiore Revised Cost 66,050,000 70,350,000 76,235,000 106,700,000)
. " - " . Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga :
63 3360 |Veprimiaria e komisionerit publik 96304AA _|Komisioneret Publike brenda afateve ligiore Unit Cost (Revised) 508,077 502,500 476,469 820,769
3360 [Veprimtaria e komisionerit publik Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve -5,577 -26,031 344,300
. . - . . Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga
63 7 1
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA _|Komisioneret Publike brenda afateve gk Actual Qty 103 71 09 89
. o s N . Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga
33 62 68,776, 76,234, 58,387,
63 60  |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA _|komisioneret Publike brenda afateve ligiore Actual Cost ,807,676 ,776,301 ,234,276 8,387,026
. . L. y Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shgyrtuara nga o
3 699, ,
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA _|Komisioneret Publike brenda afateve liziore Unit Cost (Actual) 609,78 402,201 99,397 656,0!
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik Deviacioni i kostos faktike pér njési gjate viteve -207,583 297,196 -43,363
63 3360 _|Veprimtaria e komisionerit publik MB30002 |Blerje Pajisje Target Qty 4 4 7 3
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik MB30002 |Blerje Pajisje Planned Cost 450,000 2,000,000 1,000,000 650,000]|
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik MB30002 |Blerje Pajisje Unit Cost (Planned) 112,500 500,000 142,857 216,667
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik MB30002 |Deviacioni i planit fillestar pér njesi gjaté viteve 387,500 -357,143 B,B;gﬂ
63 3360 _|Veprimtaria e komisionerit publik MB30002 [Blerje Paijisje Revised Qty 4 0 7 3
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Blerje Pajisje Revised Cost 450,000 0 600,000 650,000
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik MB30002 |Blerje Pajisje Unit Cost (Revised) 112,500 0 85,714 216,667
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve -112,500 85,714 130,952
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Blerje Pajisje Actuol Qty 3 0 7 3|
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Blerje Pajisje Actual Cost 118,680 0 432,000 of
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Blerje Pajisje Unit Cost (Actual) 39,560 0 61,714 o
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik i Deviacioni | kostos faktike pér njési glate viteve -39,560 61,714 -51,114]
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 iBlerje pajisje kompijuterike Target Qty 5 5 2 3l
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 iBlerje pajisje kompjuterike Planned Cost 550,000 2,000,000 1,000,000 850,000“
63 3360 [Veprimtaria e komisionerit publik M630013 Blerje pajisje kompjuterike Uniit Cost (Planned) 110,000 400,000 500,000 283,333
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve 290,000 100,000 -216,667]
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 !Blerje pajisie kompjuterike Revised Qty 5 0 0 3|
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 {Blerje pajisje kompjuterike Revised Cost 550,000 0 0 850,000]|
63 3360 (Veprimtaria e komisionerit publik M630013 |Blerje pajisje kompjuterike Unit Cost (Revised) 110,000 0 0 283,333
3360 | Veprimtaria e komisionerit publik Deviacioni i planit te rishikuar per njési gjate viteve -110,000 0 283,333
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 :Blerje pajisje kompjuterike Actual Qty 3 0 0 of
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 :Blerje pajisje kompjuterike Actual Cost 460,800 0 0 0
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 :Blerje pajisje kompjuterike Unit Cost (Actual) 153,600 0 0 0|
{Deviacioni | kostos faktike pér njési gjate viteve -153,600/
Emri Adelina Kastrati Emri Alketa Celi
Népunés zbatues Firma m Népunés Autorizues [Firma F
Data 29.9.2023 Data 29.9.2023 d




Aneksi 3.2 Deviacioni kostos pér njési né vite

Line Program KPI Target
Ministryi | code Program Meaning Periodicit | CUtPut Code Output Meaning Type Title 2020 2021 2022 2023
< 2 — - - Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shgyrtuara nga
63 33 130 140 160
) [Peprain e Fomionait pobie 96304AA _|Komisioneret Publike brenda afateve ligjore Torget &y 120
s = = = ? Numer Geshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga -
74,350, , 728, X
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA |Komisioneret Publike brenda afateve ligiore Planned Cost 66,350,000 ,350,000 73,728,000 88,500,000
. . e . : Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga .
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA _|Komisioneret Publike brenda afateve ligiore Unit Cost (Planned) 510,385 531,071 460,800 683,546'
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve 20,687 -70,271 223,048
. . . . . Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga
130
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA_|Komisioneret Publike brenda afateve ligiore Revised Qty 140 160 130]
. . 2 : " Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga p
66,05 7 X X ,700,
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA_|Komisioneret Publike brenda afateve ligiore Revised Cost ,050,000 0,350,000 76,235,000 106,700,000
. . - . Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga . ;
60 502,500 476, A
63 334 Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA _|Komisioneret Publike brenda afateve ligiore Unit Cost (Revised) 508,077 ;) 6,469 820,769
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve -5,577 -26,031 344,300/
7 & 25 o o Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga
10: 7 1
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA _|Komisioneret Publike brenda afateve igiore Actual Qty 3 171 09 89
. . . ” 3 Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga
0 3 6,234, ,387,
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA _|Komisioneret Publike brenda afateve ligiore Actual Cost 62,807,676 68,776,301 76,234,276 58,387,026
z : . y . Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga §
g 69!
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik 96304AA |Komisioneret Publike brends afateve ligiore Unit Cost (Actual) 609,783 402,201 9,397 656,0
3360 [Veprimtaria e komisionerit publik Deviacioni | kostos faktike pér njési giate viteve -207,583 297,196 -43,363
63 3360 [Veprimtaria e komisionerit publik MB30002 [Blerje Pajisje Target Qty 4 4 7 El
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Blerje Pajisje Planned Cost 450,000 2,000,000 1,000,000 650,000
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Blerje Pajisje Unit Cost (Planned) 112,500 500,000 142,857 216,667
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve 387,500 -357,143 73,810
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Blerje Pajisje Revised Qty 4 0 y 3|
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik MB30002 |Blerje Pajisje Revised Cost 450,000 o 600,000 650,000](
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik MB30002 |Blerje Pajisje Unit Cost (Revised) 112,500 0 85,714 216,667
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik MB30002 |Deviacioni i planit té rishikuar pér njési gjate viteve -112,500 85,714 130,952|
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Blerje Pajisje Actual Qty 3 0 7 6
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Blerje Pajisje Actual Cost 118,680 0 432,000 0|
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630002 |Blerje Pajisje Unit Cost (Actual) 39,560 0 61,714 0
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik Deviacioni i kostos faktike pér njési glate viteve -39,560 61,714 -61,714f
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 :Blerje pajisje kompjuterike Target Qty 5 5 2 3
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 :Blerje pajisje kompjuterike Planned Cost 550,000 2,000,000 1,000,000 850,000](
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 :Blerje pajisie kompjuterike Unit Cost (Planned) 110,000 400,000 500,000 283,333
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik i Deviacioni i planit fillestar pér njési gjaté viteve 290,000 100,000 -216,667l
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 :Blerje pajisie kompjuterike Revised Qty 5 0 0 3l
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 !Blerje pajisje kompjuterike Revised Cost 550,000 0 0 850,000
63 3360 _|Veprimtaria e komisionerit publik M630013 !Blerje pajisie kompjuterike Unit Cost (Revised) 110,000 0 0 283,333
3360 |Veprimtaria e komisionerit publik Deviacioni | planit té rishikuar pér njési gjate viteve -110,000 0 283,333
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 :Blerje pajisje kompjuterike Actual Qty 3 o 0 0|
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 :Blerje pajisje kompjuterike Actual Cost 460,800 (o] 0 0|
63 3360 |Veprimtaria e komisionerit publik M630013 :Blerje pajisje kompjuterike Unit Cost (Actual) 153,600 0 0 o)
{Deviacion i kostos faktike pér njési glate viteve -153,600 0
L
Emri Adelina Kastrati Enri Alketa Celi y e
Népunés zbatues Firma { Népunés Autorizues |Firma
Data —29.9.2023 Data




ANEKSI nr.4 Raporti i realizimit té treguesve té performances sé programit
Periudha e Raportimit 8-2023

—EmriiGrupit ————Veprimtariae Mbikqyrjes dhe Rivierésimit né sistemine Drejtesise ~ KodI1Grupit S R e S e T
Emri i Programit Veprimtaria e komisionerit publik Kodi | Programit 3360
Qel_l_'ml ! po||t|!<es e pa lidhur me politikén
sé programit
Treguesit e performancés né nivel qéllimi Treguesit e performancés/Produktet:
Tregues me bazé Fakti | Vitit Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Néryshimi
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit glinore Njésia matese . Plan Fillestar Plan i Rishikuar i iz % e realizimit
. ¥ (PO) Racasrchlly viti 2023 Viti 2023 Periudhés/progresive {Plan~Fakdt) ’
Objektivat e politikés sé programit
Objektivi '
Produktet
Kodi i treguesit Emértimi i treguesit
Numer Ceshtjesh te njoftuara nga KPK, te shqyrtuara nga
96304AA Komisioneret Publike brenda afateve ligjore Mymriee e s 150 & - Gk
leké 76,234,276 88,900,000 106,700,000 58,387,026 48,312,974 55%
M630002 Pajisje, mobilie sete 3 3 3 0 3
leké 432,000 650,000 650,000 0 650,000 o] |
M630013 Blerje pajisje kompjuterike sete 4 4 4 0 4
| leké 0 850,000 850,000 0 850,000 0
Emri Adeljna Kastrati 5 . |Emri Alketa Celi
. & - Népunés -
Népunés zbatues Firma A Autorizues |FIM2
Data 29.9:2023 Data 29.9.2023




